
Vasekin Alexsander Russia 203 236 203 255 255 160 230,4 1152 226,2 2262

Vasekin Alexsander Russia 211 147 197 267 209 226 222,0 1110 226,2 2262

Putkisto Teemu Finland 233 245 216 218 203 249 232,2 1161 220,5 2205

Putkisto Teemu Finland 215 235 176 183 219 192 208,8 1044 220,5 2205

Kayhko Tomas Finland 241 220 205 183 203 184 210,6 1053 216,0 2160

Kayhko Tomas Finland 255 193 195 210 246 201 221,4 1107 216,0 2160

Ahokas Jesse Finland 202 175 189 223 257 161 209,2 1046 215,1 2151

Ahokas Jesse Finland 265 227 224 189 184 200 221,0 1105 215,1 2151

Gasparavicius Andrius Lithuania 215 200 169 193 198 213 203,8 1019 215,0 2150

Gasparavicius Andrius Lithuania 223 226 224 244 173 214 226,2 1131 215,0 2150

Koshelev Nikita Russia 213 190 190 248 189 232 214,6 1073 214,2 2142

Koshelev Nikita Russia 206 236 196 161 207 224 213,8 1069 214,2 2142

Apanyakina Kseniya Russia 157 205 225 236 190 170 40 213,2 1066 214,0 2140

Apanyakina Kseniya Russia 179 219 224 170 188 224 40 214,8 1074 214,0 2140

Zelenkov Anton Russia 206 253 156 176 240 206 216,2 1081 213,2 2132

Zelenkov Anton Russia 188 238 219 228 178 173 210,2 1051 213,2 2132

Kenneth Ankerdal Denmark 176 176 221 258 210 146 208,2 1041 211,9 2119

Kenneth Ankerdal Denmark 218 243 195 184 238 121 215,6 1078 211,9 2119

Krasnoshtanov Anton Russia 167 235 233 201 197 173 207,8 1039 211,6 2116

Krasnoshtanov Anton Russia 226 139 198 214 218 221 215,4 1077 211,6 2116

Kaminskas Vytis Lithuania 238 214 161 257 171 198 215,6 1078 211,2 2112

Kaminskas Vytis Lithuania 220 205 219 182 180 208 206,8 1034 211,2 2112

Potorochin Vladimir Russia 171 184 195 245 189 233 209,2 1046 210,7 2107

Potorochin Vladimir Russia 199 214 213 223 199 212 212,2 1061 210,7 2107

Kirienko Andrey Russia 206 161 201 202 213 215 207,4 1037 209,8 2098

Kirienko Andrey Russia 209 189 190 226 236 200 212,2 1061 209,8 2098

Kobelkov Maxim Russia 246 222 181 202 197 142 209,6 1048 209,3 2093

Kobelkov Maxim Russia 214 205 167 191 226 209 209,0 1045 209,3 2093

Sverchkov Vladimir Russia 200 212 151 214 218 184 205,6 1028 208,1 2081

Sverchkov Vladimir Russia 244 211 187 225 186 150 210,6 1053 208,1 2081

Orlov Ilya Kazakhstan 255 193 150 237 201 212 219,6 1098 207,8 2078

Orlov Ilya Kazakhstan 214 178 168 217 170 201 196,0 980 207,8 2078

Andreev Sergey Russia 194 158 218 233 188 203 207,2 1036 207,7 2077

Andreev Sergey Russia 222 211 186 216 206 186 208,2 1041 207,7 2077

Dukshanin Andrey Russia 220 184 199 200 223 176 205,2 1026 206,8 2068

Dukshanin Andrey Russia 160 267 136 183 215 217 208,4 1042 206,8 2068

Volpert Nati Israel 191 177 235 136 182 228 202,6 1013 206,5 2065

Volpert Nati Israel 190 145 224 234 171 233 210,4 1052 206,5 2065

Semenov Ivan Russia 176 212 212 216 195 194 205,8 1029 206,0 2060

Semenov Ivan Russia 209 203 207 205 207 194 206,2 1031 206,0 2060

Konsteri Peppi Finland 195 165 216 135 197 198 40 202,2 1011 205,6 2056

Konsteri Peppi Finland 209 183 235 204 174 141 40 209,0 1045 205,6 2056

Goryaev Mikhail Russia 176 138 219 224 267 162 209,6 1048 205,0 2050

Goryaev Mikhail Russia 206 164 191 157 209 232 200,4 1002 205,0 2050

Sharov Anton Russia 247 202 180 200 172 175 200,8 1004 204,2 2042

Sharov Anton Russia 170 167 201 167 272 228 207,6 1038 204,2 2042

Lars Nielsen Denmark 183 214 187 204 195 210 202,0 1010 203,8 2038

Lars Nielsen Denmark 256 197 179 182 214 143 205,6 1028 203,8 2038

Sobolev Pavel Belarus 204 200 221 190 201 198 204,8 1024 202,7 2027

Sobolev Pavel Belarus 204 244 174 209 137 172 200,6 1003 202,7 2027

Emelyanov Andrey Russia 150 201 201 179 190 206 195,4 977 202,4 2024

Emelyanov Andrey Russia 195 181 151 228 232 211 209,4 1047 202,4 2024

Gorodnichii Igor Russia 199 156 187 204 193 214 199,4 997 201,6 2016

Gorodnichii Igor Russia 203 198 206 214 198 160 203,8 1019 201,6 2016
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Avramchik Mikhail Russia 142 216 178 182 183 256 203,0 1015 201,3 2013

Avramchik Mikhail Russia 143 202 210 194 193 199 199,6 998 201,3 2013

Zubkov Artemiy Russia 184 194 160 210 245 196 205,8 1029 201,1 2011

Zubkov Artemiy Russia 166 186 229 184 217 158 196,4 982 201,1 2011

Levanyuk Dmitriy Russia 222 207 201 147 203 205 207,6 1038 201,0 2010

Levanyuk Dmitriy Russia 152 199 143 171 233 217 194,4 972 201,0 2010

Kalinin Konstantin Russia 205 171 234 171 137 189 194,0 970 200,8 2008

Kalinin Konstantin Russia 201 198 208 218 213 182 207,6 1038 200,8 2008

Ahokas Jarmo Finland 186 189 188 199 215 168 195,4 977 200,7 2007

Ahokas Jarmo Finland 194 247 200 180 177 209 206,0 1030 200,7 2007

Babyuk Nikolay Russia 194 187 148 190 235 225 206,2 1031 200,1 2001

Babyuk Nikolay Russia 190 169 171 232 193 184 194,0 970 200,1 2001

Shekachev Vyacheslav Russia 159 202 181 190 187 224 196,8 984 200,1 2001

Shekachev Vyacheslav Russia 191 168 180 257 183 206 203,4 1017 200,1 2001

Gavrilov Stepan Russia 160 213 157 222 182 212 197,8 989 200,1 2001

Gavrilov Stepan Russia 187 222 188 186 169 229 202,4 1012 200,1 2001

Mandritsa Natalya Kazakhstan 177 196 205 180 189 169 40 197,4 987 198,4 1984

Mandritsa Natalya Kazakhstan 224 150 211 177 195 137 40 199,4 997 198,4 1984

Abdullin Artur Russia 179 190 193 156 169 154 177,4 887 193,0 1930

Abdullin Artur Russia 194 170 201 201 211 236 208,6 1043 193,0 1930

Kravchenko Marina Russia 213 197 214 190 189 175 40 208,6 1043 195,0 1950

Kravchenko Marina Russia 182 179 179 154 167 160 40 181,4 907 195,0 1950

Skarbalius Edvinas Lithuania 194 140 234 177 193 225 204,6 1023 200,0 2000

Skarbalius Edvinas Lithuania 189 215 213 178 182 0 195,4 977 200,0 2000

Opoleva Anastasiya Russia 198 189 156 163 171 172 40 186,6 933 192,1 1921

Opoleva Anastasiya Russia 153 179 178 235 191 165 40 197,6 988 192,1 1921

Galochkin Alexey Russia 195 222 191 180 218 171 201,2 1006 199,1 1991

Galochkin Alexey Russia 203 233 184 178 187 155 197,0 985 199,1 1991

Kulikova Kseniya Russia 236 160 175 201 170 181 40 200,6 1003 197,9 1979

Kulikova Kseniya Russia 155 127 194 212 182 193 40 195,2 976 197,9 1979

Starchenkov Roman Russia 168 205 175 193 205 159 189,2 946 191,9 1919

Starchenkov Roman Russia 214 178 213 176 183 185 194,6 973 191,9 1919

Koryakov Vadim Russia 170 200 138 187 189 180 185,2 926 188,6 1886

Koryakov Vadim Russia 157 153 191 235 201 176 192,0 960 188,6 1886

Egel Alena Russia 191 232 201 172 165 186 40 204,4 1022 199,9 1999

Egel Alena Russia 146 204 221 177 159 176 40 195,4 977 199,9 1999

Yaroslavtsev Alexey Russia 213 192 222 160 161 193 196,2 981 195,9 1959

Yaroslavtsev Alexey Russia 162 153 194 222 199 201 195,6 978 195,9 1959

Sudat Maxim Russia 133 168 180 232 191 189 192,0 960 190,5 1905

Sudat Maxim Russia 185 154 170 243 162 185 189,0 945 190,5 1905

Kryazhok Danil Kazakhstan 199 194 173 228 199 191 202,2 1011 199,2 1992

Kryazhok Danil Kazakhstan 232 153 182 187 169 211 196,2 981 199,2 1992

Hasanov Iskander Russia 180 154 190 194 154 183 180,2 901 179,1 1791

Hasanov Iskander Russia 163 189 161 178 194 166 178,0 890 179,1 1791

Hammud Adel Russia 181 173 173 182 202 176 182,8 914 190,9 1909

Hammud Adel Russia 209 185 208 194 199 149 199,0 995 190,9 1909

Zelenkova Evgeniya Russia 189 177 233 170 182 182 40 200,6 1003 198,2 1982

Zelenkova Evgeniya Russia 187 169 157 213 150 213 40 195,8 979 198,2 1982
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Glazkov Yuriy Russia 213 203 192 154 216 202 205,2 1026 197,0 1970

Glazkov Yuriy Russia 186 196 140 185 185 192 188,8 944 197,0 1970

Muravyev Yuriy Russia 178 183 241 173 150 198 194,6 973 196,3 1963

Muravyev Yuriy Russia 150 224 192 168 178 228 198,0 990 196,3 1963

Muradyan Hachatur Russia 215 205 144 211 211 166 201,6 1008 196,1 1961

Muradyan Hachatur Russia 199 164 204 199 187 161 190,6 953 196,1 1961

Chelpanov Dmitriy Russia 243 175 185 185 148 196 196,8 984 196,0 1960

Chelpanov Dmitriy Russia 166 176 171 221 182 226 195,2 976 196,0 1960

Sasnauskas Linas Lithuania 178 141 207 198 203 204 198,0 990 195,6 1956

Sasnauskas Linas Lithuania 224 161 189 206 169 178 193,2 966 195,6 1956

Terentev Roman Russia 195 220 169 155 168 233 197,0 985 192,5 1925

Terentev Roman Russia 195 180 173 209 183 149 188,0 940 192,5 1925

Mokhireva Yuliya Russia 192 159 135 212 179 188 40 194,0 970 191,7 1917

Mokhireva Yuliya Russia 182 159 184 174 208 135 40 189,4 947 191,7 1917

Gorbunov Vitaliy Russia 178 172 172 223 162 0 181,4 907 191,2 1912

Gorbunov Vitaliy Russia 166 209 171 203 224 198 201,0 1005 191,2 1912

Sabyrov Baubek Kazakhstan 213 158 150 205 195 175 189,2 946 190,3 1903

Sabyrov Baubek Kazakhstan 158 235 174 202 168 178 191,4 957 190,3 1903

Miljkovic Slavoljub Serbia 167 140 223 172 207 183 190,4 952 189,5 1895

Miljkovic Slavoljub Serbia 192 205 182 179 185 0 188,6 943 189,5 1895

Kuznetsova Yana Russia 178 178 165 127 230 173 40 192,8 964 188,5 1885

Kuznetsova Yana Russia 188 169 176 186 162 0 40 184,2 921 188,5 1885

Peter Beker Germany 140 173 160 185 183 245 189,2 946 188,2 1882

Peter Beker Germany 189 146 238 164 175 170 187,2 936 188,2 1882

Lupilin Alexey Russia 197 197 157 221 196 147 193,6 968 186,5 1865

Lupilin Alexey Russia 173 181 199 177 136 167 179,4 897 186,5 1865

Moshkin Anton Russia 178 165 186 214 148 0 178,2 891 184,9 1849

Moshkin Anton Russia 145 256 172 194 155 181 191,6 958 184,9 1849

Tursidis Antonios Russia 155 164 207 187 192 176 185,2 926 184,1 1841

Tursidis Antonios Russia 186 184 163 182 159 200 183,0 915 184,1 1841

Alekseenko Maxim Russia 190 175 167 190 181 0 180,6 903 183,7 1837

Alekseenko Maxim Russia 172 171 198 201 187 176 186,8 934 183,7 1837

Lefter Tatyana Uzbekhistan 163 173 191 188 167 0 40 184,4 922 183,4 1834

Lefter Tatyana Uzbekhistan 180 174 202 161 155 0 40 182,4 912 183,4 1834

Muhlynin Alexander Russia 158 179 212 180 194 180 189,0 945 181,6 1816

Muhlynin Alexander Russia 161 162 158 207 183 0 174,2 871 181,6 1816

Andreev Ivan Russia 192 173 199 176 165 0 181,0 905 181,2 1812

Andreev Ivan Russia 157 171 206 204 169 135 181,4 907 181,2 1812

Mishenkov Sergey Russia 193 188 203 145 158 0 177,4 887 180,6 1806

Mishenkov Sergey Russia 200 183 195 170 171 0 183,8 919 180,6 1806

Mikhaylov Vladimir Kazakhstan 190 160 201 160 143 0 170,8 854 179,3 1793

Mikhaylov Vladimir Kazakhstan 199 203 204 164 169 156 187,8 939 179,3 1793

Parahnevich Andrey Russia 146 187 148 150 203 192 176,0 880 177,6 1776

Parahnevich Andrey Russia 170 179 192 184 171 153 179,2 896 177,6 1776

Opolev Alexsander Russia 213 151 173 180 141 0 171,6 858 177,4 1774

Opolev Alexsander Russia 188 137 191 163 179 195 183,2 916 177,4 1774

Haavisto Nina Finland 145 164 165 147 169 186 40 174,2 871 176,2 1762

Haavisto Nina Finland 175 146 168 179 182 147 40 178,2 891 176,2 1762

Lozovaya Ludmila Russia 197 157 133 166 192 185 40 187,4 937 176,1 1761

Lozovaya Ludmila Russia 179 149 158 164 134 0 40 164,8 824 176,1 1761

Volpert Yosef Israel 160 160 165 192 164 0 168,2 841 175,5 1755

Volpert Yosef Israel 161 133 162 200 187 204 182,8 914 175,5 1755

Chekalkin Andrey Russia 193 187 161 174 185 188 185,4 927 175,5 1755

Chekalkin Andrey Russia 151 157 172 211 137 0 165,6 828 175,5 1755
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Rizhikov Andrey Russia 146 177 168 183 210 0 176,8 884 175,2 1752

Rizhikov Andrey Russia 147 190 186 177 168 0 173,6 868 175,2 1752

Umnyakova Nadezhda Russia 170 221 137 167 180 0 40 183,0 915 174,9 1749

Umnyakova Nadezhda Russia 147 179 152 158 158 0 40 166,8 834 174,9 1749

Gusev Nikolay Russia 171 175 138 223 157 136 172,8 864 174,5 1745

Gusev Nikolay Russia 179 151 133 167 157 227 176,2 881 174,5 1745

Chernov Yuriy Russia 176 182 182 158 173 0 174,2 871 170,1 1701

Chernov Yuriy Russia 145 138 190 200 157 0 166,0 830 170,1 1701

Suleymanyan Aramais Russia 169 183 149 142 160 0 160,6 803 170,0 1700

Suleymanyan Aramais Russia 172 189 178 180 178 0 179,4 897 170,0 1700

Mendygaliev Kairat Kazakhstan 155 145 181 200 173 185 178,8 894 169,7 1697

Mendygaliev Kairat Kazakhstan 132 177 156 165 173 0 160,6 803 169,7 1697

Ovchinnikov Oleg Russia 191 179 178 172 152 164 176,8 884 169,7 1697

Ovchinnikov Oleg Russia 189 174 160 149 141 0 162,6 813 169,7 1697

Rogozhnikov Boris Russia 152 185 151 155 195 160 169,4 847 168,9 1689

Rogozhnikov Boris Russia 171 177 148 149 168 177 168,4 842 168,9 1689

Shumikin Ivan Russia 167 165 147 151 172 0 160,4 802 168,4 1684

Shumikin Ivan Russia 201 140 186 177 178 0 176,4 882 168,4 1684

Kumitskiy Vladimir Russia 210 103 149 176 165 181 176,2 881 168,4 1684

Kumitskiy Vladimir Russia 173 184 131 168 147 0 160,6 803 168,4 1684

Iskhakov Makhmut Kazakhstan 167 156 161 163 200 0 169,4 847 167,0 1670

Iskhakov Makhmut Kazakhstan 159 154 167 163 180 0 164,6 823 167,0 1670

Miljkovic Elena Serbia 139 180 180 154 155 0 40 169,6 848 165,2 1652

Miljkovic Elena Serbia 151 147 143 139 184 0 40 160,8 804 165,2 1652

Chernyh Alexander Russia 108 192 196 202 128 0 165,2 826 164,7 1647

Chernyh Alexander Russia 193 142 160 126 200 0 164,2 821 164,7 1647

Arbuzov Dmitriy Russia 196 177 146 134 151 146 163,2 816 164,2 1642

Arbuzov Dmitriy Russia 160 176 188 164 138 0 165,2 826 164,2 1642

Kiselev Oleg Russia 141 172 145 158 181 0 159,4 797 161,7 1617

Kiselev Oleg Russia 144 151 161 188 176 0 164,0 820 161,7 1617

Guseva Luiza Russia 144 156 143 167 183 0 40 166,6 833 161,4 1614

Guseva Luiza Russia 134 145 148 112 202 0 40 156,2 781 161,4 1614

Staritsyn Vladimir Russia 158 185 147 146 146 0 156,4 782 161,1 1611

Staritsyn Vladimir Russia 144 142 177 179 187 0 165,8 829 161,1 1611

Kapulainen Juhani Finland 156 167 126 164 123 0 147,2 736 158,1 1581

Kapulainen Juhani Finland 137 165 169 174 157 180 169,0 845 158,1 1581

Shumikina Yuliya Russia 139 146 146 164 137 0 40 154,4 772 155,9 1559

Shumikina Yuliya Russia 155 134 157 139 162 0 40 157,4 787 155,9 1559

Kryazhok Dmitriy Kazakhstan 125 160 124 176 169 166 159,2 796 154,8 1548

Kryazhok Dmitriy Kazakhstan 195 115 177 147 118 0 150,4 752 154,8 1548

Zavyazochnikov Vasiliy Russia 142 170 122 137 149 0 144,0 720 149,0 1490

Zavyazochnikov Vasiliy Russia 134 134 171 170 161 0 154,0 770 149,0 1490

Mishelashvili Rakhim Russia 90 144 147 174 116 160 148,2 741 149,0 1490

Mishelashvili Rakhim Russia 124 154 166 162 84 143 149,8 749 149,0 1490

Djenal Zarina Kazakhstan 133 114 128 147 127 0 40 137,8 689 147,0 1470

Djenal Zarina Kazakhstan 170 150 164 122 135 0 40 156,2 781 147,0 1470

Nigmatullin Rustam Russia 133 117 127 163 170 0 142,0 710 146,5 1465

Nigmatullin Rustam Russia 162 118 181 132 162 0 151,0 755 146,5 1465

Togussov Roman Kazakhstan 158 148 146 194 126 0 154,4 772 146,2 1462

Togussov Roman Kazakhstan 130 144 151 115 150 0 138,0 690 146,2 1462

Trebuhin Sergey Uzbekhistan 183 195 145 123 199 176 179,6 898 89,8 898

Trebuhin Sergey Uzbekhistan 0,0 0 89,8 898

Martinov Sergey Russia 216 159 165 148 182 0 174,0 870 87,0 870

Martinov Sergey Russia 0,0 0 87,0 870

Nasedkin Denis Russia 173 171 165 164 153 0 165,2 826 82,6 826

Nasedkin Denis Russia 0,0 0 82,6 826

Nosov Yuriy Russia 154 211 178 137 145 0 165,0 825 82,5 825

Nosov Yuriy Russia 0,0 0 82,5 825

Trofimov Mikhail Russia 180 161 163 138 171 0 162,6 813 81,3 813

Trofimov Mikhail Russia 0,0 0 81,3 813

Ivanov Anatoliy Russia 114 182 158 159 175 0 157,6 788 78,8 788

Ivanov Anatoliy Russia 0,0 0 78,8 788

Opolev Dmitriy Russia 125 157 131 147 160 0 144,0 720 72,0 720

Opolev Dmitriy Russia 0,0 0 72,0 720
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46 Yaroslavtsev Alexey 217 217 х 32 Ahokas Jarmo 243 243 х 31 Kalinin Konstantin 257 257 х 14 Kobelkov Maxim 258 258 х

39 Skarbalius Edvinas 212 212 х 41 Galochkin Alexey 230 230 х 20 Semenov Ivan 246 246 х 24 Lars Nielsen 238 238 х

41 Galochkin Alexey 200 200 х 29 Zubkov Artemiy 222 222 х 29 Zubkov Artemiy 234 234 х 21 Konsteri Peppi 8 207 215 х

38 Kravchenko Marina 8 185 193 х 31 Kalinin Konstantin 220 220 х 24 Lars Nielsen 222 222 х 17 Andreev Sergey 212 212 х

44 Koryakov Vadim 191 191 х 39 Skarbalius Edvinas 219 219 х 21 Konsteri Peppi 8 213 221 х 11 Kaminskas Vytis 209 209 х

45 Egel Alena 8 175 183 х 35 Gavrilov Stepan 214 214 х 25 Sobolev Pavel 219 219 х 16 Orlov Ilya 205 205 х

42 Kulikova Kseniya 8 173 181 х 30 Levanyuk Dmitriy 210 210 х 46 Yaroslavtsev Alexey 206 206 х 18 Dukshanin Andrey 201 201 х

35 Gavrilov Stepan 179 179 х 46 Yaroslavtsev Alexey 208 208 х 32 Ahokas Jarmo 193 193 х 31 Kalinin Konstantin 201 201 х

36 Mandritsa Natalya 8 137 145 43 27 Gorodnichii Igor 192 192 36 19 Volpert Nati 171 171 28 12 Potorochin Vladimir 199 199 20

37 Abdullin Artur 160 160 44 28 Avramchik Mikhail 164 164 37 22 Goryaev Mikhail 164 164 29 13 Kirienko Andrey 200 200 21

40 Opoleva Anastasiya 8 167 175 45 33 Babyuk Nikolay 0 0 38 23 Sharov Anton 170 170 30 15 Sverchkov Vladimir 153 153 22

43 Starchenkov Roman 159 159 46 34 Shekachev Vyacheslav 156 156 39 26 Emelyanov Andrey 175 175 31 20 Semenov Ivan 150 150 23

47 Sudat Maxim 172 172 47 38 Kravchenko Marina 8 158 166 40 30 Levanyuk Dmitriy 177 177 32 25 Sobolev Pavel 159 159 24

48 Kryazhok Danil 153 153 48 42 Kulikova Kseniya 8 184 192 41 35 Gavrilov Stepan 173 173 33 29 Zubkov Artemiy 170 170 25

49 Hasanov Iskander 143 143 49 44 Koryakov Vadim 174 174 42 39 Skarbalius Edvinas 148 148 34 32 Ahokas Jarmo 172 172 26

50 Hammud Adel 172 172 50 45 Egel Alena 8 185 193 desp. 41 Galochkin Alexey 175 175 35 46 Yaroslavtsev Alexey 175 175 27

8 Zelenkov Anton 267 193 460 х 3 Kayhko Tomas 201 223 424 х 3 Kayhko Tomas 257 257 х

3 Kayhko Tomas 276 177 453 х 4 Ahokas Jesse 236 183 419 х 2 Putkisto Teemu 221 221 х

4 Ahokas Jesse 215 211 426 х 17 Andreev Sergey 202 192 394 х 5 Gasparavicius Andrius 200 200 х 3 Gasparavicius Andrius 225 3

24 Lars Nielsen 214 198 412 х 24 Lars Nielsen 188 183 371 х 24 Lars Nielsen 196 196 4 2 Putkisto Teemu 248 х

17 Andreev Sergey 208 202 410 х 8 Zelenkov Anton 187 172 359 9 17 Andreev Sergey 192 192 5

9 Kenneth Ankerdal 240 167 407 х 9 Kenneth Ankerdal 200 167 367 10 4 Ahokas Jesse 182 182 6

16 Orlov Ilya 203 193 396 х 10 Krasnoshtanov Anton 179 187 366 11 45 Egel Alena 8 150 158 7 2 Putkisto Teemu 201 2

10 Krasnoshtanov Anton 182 210 392 х 16 Orlov Ilya 135 158 293 12 1 Vasekin Alexsander 151 151 8 1 Kayhko Tomas 210 1

5 Gasparavicius Andrius 211 172 383 desp.

6 Koshelev Nikita 202 181 383 13

7 Apanyakina Kseniya 166 199 365 14

11 Kaminskas Vytis 205 169 374 15

14 Kobelkov Maxim 156 171 327 16

18 Dukshanin Andrey 200 180 380 17

Kayhko Tomas

Final step 5 Final step 6 Final step 7 Final step 8

Stepladder 

Winner
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Kayhko Tomas Finland 225 193 195 210 246 201 215,4 1077 223,8 2238

Putkisto Teemu Finland 233 245 216 218 203 249 232,2 1161 223,8 2238

Kaminskas Vytis Lithuania 238 214 161 257 171 198 215,6 1078 220,9 2209

Gasparavicius Andrius Lithuania 223 226 224 244 173 214 226,2 1131 220,9 2209

Vasekin Alexsander Russia 203 236 203 255 255 160 230,4 1152 218,1 2181

Zubkov Artemiy Russia 184 194 160 210 245 196 205,8 1029 218,1 2181

Kenneth Ankerdal Denmark 218 243 195 184 238 121 215,6 1078 215,1 2151

Koshelev Nikita Russia 213 190 190 248 189 232 214,6 1073 215,1 2151

Ahokas Jarmo Finland 194 247 200 180 177 209 206,0 1030 213,5 2135

Ahokas Jesse Finland 265 227 224 189 184 200 221,0 1105 213,5 2135

Zelenkov Anton Russia 206 253 156 176 240 206 216,2 1081 211,9 2119

Sharov Anton Russia 170 167 201 167 272 228 207,6 1038 211,9 2119

Krasnoshtanov Anton Russia 226 139 198 214 218 221 215,4 1077 210,5 2105

Lars Nielsen Denmark 256 197 179 182 214 143 205,6 1028 210,5 2105

Kobelkov Maxim Russia 246 222 181 202 197 142 209,6 1048 209,0 2090

Dukshanin Andrey Russia 160 267 136 183 215 217 208,4 1042 209,0 2090

Kulikova Kseniya Russia 236 160 175 201 170 181 40 200,6 1003 207,7 2077

Apanyakina Kseniya Russia 179 219 224 170 188 224 40 214,8 1074 207,7 2077

Glazkov Yuriy Russia 213 203 192 154 216 202 205,2 1026 207,4 2074

Goryaev Mikhail Russia 176 138 219 224 267 162 209,6 1048 207,4 2074

Sverchkov Vladimir Russia 244 211 187 225 186 150 210,6 1053 206,1 2061

Muradyan Hachatur Russia 215 205 144 211 211 166 201,6 1008 206,1 2061

Kirienko Andrey Russia 209 189 190 226 236 200 212,2 1061 205,6 2056

Hammud Adel Russia 209 185 208 194 199 149 199,0 995 205,6 2056

Semenov Ivan Russia 209 203 207 205 207 194 206,2 1031 204,8 2048

Shekachev Vyacheslav Russia 191 168 180 257 183 206 203,4 1017 204,8 2048

Sobolev Pavel Belarus 204 200 221 190 201 198 204,8 1024 202,1 2021

Mandritsa Natalya Kazakhstan 224 150 211 177 195 137 40 199,4 997 202,1 2021

Sasnauskas Linas Lithuania 178 141 207 198 203 204 198,0 990 201,3 2013

Skarbalius Edvinas Lithuania 194 140 234 177 193 225 204,6 1023 201,3 2013

Koryakov Vadim Russia 157 153 191 235 201 176 192,0 960 200,7 2007

Emelyanov Andrey Russia 195 181 151 228 232 211 209,4 1047 200,7 2007

Yaroslavtsev Alexey Russia 213 192 222 160 161 193 196,2 981 200,0 2000

Gorodnichii Igor Russia 203 198 206 214 198 160 203,8 1019 200,0 2000

Muravyev Yuriy Russia 150 224 192 168 178 228 198,0 990 199,6 1996

Galochkin Alexey Russia 195 222 191 180 218 171 201,2 1006 199,6 1996

Kryazhok Danil Kazakhstan 199 194 173 228 199 191 202,2 1011 197,5 1975

Kuznetsova Yana Russia 178 178 165 127 230 173 40 192,8 964 197,5 1975

Peter Beker Germany 140 173 160 185 183 245 189,2 946 196,8 1968

Egel Alena Russia 191 232 201 172 165 186 40 204,4 1022 196,8 1968

Haavisto Nina Finland 175 146 168 179 182 147 40 178,2 891 193,6 1936

Konsteri Peppi Finland 209 183 235 204 174 141 40 209,0 1045 193,6 1936

Avramchik Mikhail Russia 142 216 178 182 183 256 203,0 1015 189,6 1896

Kumitskiy Vladimir Russia 210 103 149 176 165 181 176,2 881 189,6 1896
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Doubles Mixed
                               25.02. - 03.03. 2019                              

Qualification



Kayhko Tomas Finland 172 205 377 Kayhko Tomas Finland 204 176 380

Putkisto Teemu Finland Putkisto Teemu Finland

Kobelkov Maxim Russia 222 147 369 Zelenkov Anton Russia 211 181 392

Dukshanin Andrey Russia Sharov Anton Russia

Kaminskas Vytis Lithuania 186 207 393 Kaminskas Vytis Lithuania 224 175 399

Gasparavicius Andrius Lithuania Gasparavicius Andrius Lithuania

Krasnoshtanov Anton Russia 167 201 368 Kenneth Ankerdal Denmark 224 161 385

Lars Nielsen Denmark Koshelev Nikita Russia

Vasekin Alexsander Russia 200 170 370 Kayhko Tomas Finland 205 196 401

Zubkov Artemiy Russia Putkisto Teemu Finland

Zelenkov Anton Russia 202 245 447 Kenneth Ankerdal Denmark 198 197 395

Sharov Anton Russia Koshelev Nikita Russia

Kenneth Ankerdal Denmark 186 225 411 Kaminskas Vytis Lithuania 179 170 349

Koshelev Nikita Russia Gasparavicius Andrius Lithuania

Ahokas Jarmo Finland 174 194 368 Zelenkov Anton Russia 181 170 351

Ahokas Jesse Finland Sharov Anton Russia

BROOKLYN OPEN

TYUMEN-2019

Doubles Mixed
                               25.02. - 03.03. 2019                              
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N
Surname First 

Name
1 game 2 game SCORE   

1 1

1 game
Surname First 

Name
Team

8 4

2 game SCORE   N

2 2

Team

7 3

Match vs 3 place

3 3

6 4

Zelenkov Anton

Sharov Anton

Match vs 1 place

4 2

5 1

Winner



Ahokas Jarmo Finland 194 247 200 180 177 209 206,0 1030 216,7 5418

Ahokas Jesse Finland 265 227 224 189 184 200 221,0 1105 216,7 5418

Kayhko Tomas Finland 225 193 195 210 246 201 215,4 1077 216,7 5418

Putkisto Teemu Finland 233 245 216 218 203 249 232,2 1161 216,7 5418

Konsteri Peppi Finland 209 183 235 204 174 141 40 209,0 1045 216,7 5418

Sasnauskas Linas Lithuania 178 141 207 198 203 204 198,0 990 209,8 5246

Skarbalius Edvinas Lithuania 194 140 234 177 193 225 204,6 1023 209,8 5246

Kaminskas Vytis Lithuania 238 214 161 257 171 198 215,6 1078 209,8 5246

Gasparavicius Andrius Lithuania 223 226 224 244 173 214 226,2 1131 209,8 5246

Sobolev Pavel Belarus 204 200 221 190 201 198 204,8 1024 209,8 5246

Krasnoshtanov Anton International 226 139 198 214 218 221 215,4 1077 208,1 5202

Lars Nielsen Denmark 256 197 179 182 214 143 205,6 1028 208,1 5202

Kenneth Ankerdal Denmark 218 243 195 184 238 121 215,6 1078 208,1 5202

Koshelev Nikita Russia 213 190 190 248 189 232 214,6 1073 208,1 5202

Peter Beker Germany 140 173 160 185 183 245 189,2 946 208,1 5202

Sverchkov Vladimir Ferrari 244 211 187 225 186 150 210,6 1053 206,7 5168

Muradyan Hachatur Ferrari 215 205 144 211 211 166 201,6 1008 206,7 5168

Vasekin Alexsander Ferrari 203 236 203 255 255 160 230,4 1152 206,7 5168

Zubkov Artemiy Russia 184 194 160 210 245 196 205,8 1029 206,7 5168

Tursidis Antonios Ferrari 155 164 207 187 192 176 185,2 926 206,7 5168

Apanyakina Kseniya Asteroid - Tyumen 179 219 224 170 188 224 40 214,8 1074 205,4 5134

Sudat Maxim Asteroid - Tyumen 133 168 180 232 191 189 192,0 960 205,4 5134

Emelyanov Andrey Russia 195 181 151 228 232 211 209,4 1047 205,4 5134

Gorbunov Vitaliy Asteroid - Tyumen 166 209 171 203 224 198 201,0 1005 205,4 5134

Kobelkov Maxim Asteroid - Tyumen 246 222 181 202 197 142 209,6 1048 205,4 5134

Zelenkova Evgeniya Russia 189 177 233 170 182 182 40 200,6 1003 203,3 5083

Mokhireva Yuliya Russia 192 159 135 212 179 188 40 194,0 970 203,3 5083

Andreev Sergey Russia 222 211 186 216 206 186 208,2 1041 203,3 5083

Semenov Ivan Russia 209 203 207 205 207 194 206,2 1031 203,3 5083

Sharov Anton Russia 170 167 201 167 272 228 207,6 1038 203,3 5083

Kirienko Andrey Adel Cup 209 189 190 226 236 200 212,2 1061 203,3 5083

Hammud Adel Adel Cup 209 185 208 194 199 149 199,0 995 203,3 5083

Kravchenko Marina Adel Cup 213 197 214 190 189 175 40 208,6 1043 203,3 5083

Kryazhok Danil Adel Cup 199 194 173 228 199 191 202,2 1011 203,3 5083

Starchenkov Roman Russia 214 178 213 176 183 185 194,6 973 203,3 5083

Koryakov Vadim Tyumen - Brooklyn 157 153 191 235 201 176 192,0 960 202,7 5067

Dukshanin Andrey Tyumen - Brooklyn 160 267 136 183 215 217 208,4 1042 202,7 5067

Chelpanov Dmitriy Tyumen - Brooklyn 243 175 185 185 148 196 196,8 984 202,7 5067

Levanyuk Dmitriy Tyumen - Brooklyn 222 207 201 147 203 205 207,6 1038 202,7 5067

Abdullin Artur Tyumen - Brooklyn 194 170 201 201 211 236 208,6 1043 202,7 5067

Volpert Nati Israel 190 145 224 234 171 233 210,4 1052 202,6 5064

Volpert Yosef Israel 161 133 162 200 187 204 182,8 914 202,6 5064

Orlov Ilya Kazakhstan 255 193 150 237 201 212 219,6 1098 202,6 5064

Kulikova Kseniya Russia 236 160 175 201 170 181 40 200,6 1003 202,6 5064

Mandritsa Natalya Kazakhstan 224 150 211 177 195 137 40 199,4 997 202,6 5064

Glazkov Yuriy Siberia - Ok! 213 203 192 154 216 202 205,2 1026 202,4 5059

Muravyev Yuriy Siberia - Ok! 150 224 192 168 178 228 198,0 990 202,4 5059

Avramchik Mikhail Siberia - Ok! 142 216 178 182 183 256 203,0 1015 202,4 5059

Galochkin Alexey Siberia - Ok! 195 222 191 180 218 171 201,2 1006 202,4 5059

Egel Alena Siberia - Ok! 191 232 201 172 165 186 40 204,4 1022 202,4 5059

Yaroslavtsev Alexey Ural 213 192 222 160 161 193 196,2 981 197,2 4929

Gorodnichii Igor Ural 203 198 206 214 198 160 203,8 1019 197,2 4929

Rizhikov Andrey Ural 146 177 168 183 210 0 176,8 884 197,2 4929

Zelenkov Anton Russia 206 253 156 176 240 206 216,2 1081 197,2 4929

Kuznetsova Yana Ural 178 178 165 127 230 173 40 192,8 964 197,2 4929
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Ahokas Jarmo Finland 195 191 390 Ahokas Jarmo Finland 165 203 372

Ahokas Jesse Finland Ahokas Jesse Finland

Kayhko Tomas Finland Kayhko Tomas Finland

Putkisto Teemu Finland Putkisto Teemu Finland

Konsteri Peppi Finland 4 Konsteri Peppi Finland 4

Koryakov Vadim Tyumen - Brooklyn 182 156 338 Kirienko Andrey Adel Cup 198 182 384

Dukshanin Andrey Tyumen - Brooklyn Hammud Adel Adel Cup

Chelpanov Dmitriy Tyumen - Brooklyn Kravchenko Marina Adel Cup 4

Levanyuk Dmitriy Tyumen - Brooklyn Kryazhok Danil Adel Cup

Abdullin Artur Tyumen - Brooklyn Starchenkov Roman Russia

Sasnauskas Linas Lithuania 244 145 389 Krasnoshtanov Anton International 197 166 363

Skarbalius Edvinas Lithuania Lars Nielsen Denmark

Kaminskas Vytis Lithuania Kenneth Ankerdal Denmark

Gasparavicius Andrius Lithuania Koshelev Nikita Russia

Sobolev Pavel Belarus Peter Beker Germany

Kirienko Andrey Adel Cup 201 188 393 Apanyakina Kseniya Asteroid - Tyumen 4 194 178 376

Hammud Adel Adel Cup Sudat Maxim Asteroid - Tyumen

Kravchenko Marina Adel Cup 4 Emelyanov Andrey Russia

Kryazhok Danil Adel Cup Gorbunov Vitaliy Asteroid - Tyumen

Starchenkov Roman Russia Kobelkov Maxim Asteroid - Tyumen

Krasnoshtanov Anton International 232 235 467 Ahokas Jarmo Finland 166 243 413

Lars Nielsen Denmark Ahokas Jesse Finland

Kenneth Ankerdal Denmark Kayhko Tomas Finland

Koshelev Nikita Russia Putkisto Teemu Finland

Peter Beker Germany Konsteri Peppi Finland 4

Zelenkova Evgeniya Russia 4 160 188 356 Krasnoshtanov Anton International 189 193 382

Mokhireva Yuliya Russia 4 Lars Nielsen Denmark

Andreev Sergey Russia Kenneth Ankerdal Denmark

Semenov Ivan Russia Koshelev Nikita Russia

Sharov Anton Russia Peter Beker Germany

Sverchkov Vladimir Ferrari 172 186 358 Apanyakina Kseniya Asteroid - Tyumen 4 163 189 356

Muradyan Hachatur Ferrari Sudat Maxim Asteroid - Tyumen

Vasekin Alexsander Ferrari Emelyanov Andrey Russia

Zubkov Artemiy Russia Gorbunov Vitaliy Asteroid - Tyumen

Tursidis Antonios Ferrari Kobelkov Maxim Asteroid - Tyumen

Apanyakina Kseniya Asteroid - Tyumen 4 238 212 454 Kirienko Andrey Adel Cup 176 204 384

Sudat Maxim Asteroid - Tyumen Hammud Adel Adel Cup

Emelyanov Andrey Russia Kravchenko Marina Adel Cup 4

Gorbunov Vitaliy Asteroid - Tyumen Kryazhok Danil Adel Cup

Kobelkov Maxim Asteroid - Tyumen Starchenkov Roman Russia
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1 Opoleva Anastasiya Russia 205 191 16 412

2 Galochkin Alexey Russia 191 204 395

3 Koryakov Vadim Russia 201 189 390

4 Kryazhok Danil Kazakhstan 215 171 386

5 Muravyev Yuriy Russia 172 203 375

6 Chekalkin Andrey Russia 174 185 359

7 Kiselev Oleg Russia 176 180 356

8 Mishenkov Sergey Russia 185 171 356

9 Opolev Alexsander Russia 179 165 344

10 Kuznetsova Yana Russia 157 162 16 335

11 Zavyazochnikov Vasiliy Russia 149 161 310

12 Sabyrov Baubek Kazakhstan 185 185

13 Suleymanyan Aramais Russia 178 178

14 Ivanov Anatoliy Russia 175 175

15 Mendygaliev Kairat Kazakhstan 173 173

16 Orlov Ilya Kazakhstan 170 170

17 Terentev Roman Russia 168 168

18 Moshkin Anton Russia 155 155

19 Kryazhok Dmitriy Kazakhstan 155 155

20 Lozovaya Ludmila Russia 134 8 142

21 Kapulainen Juhani Finland 123 123
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1 Abdullin Artur Russia 194 170 201 201 211 236 208,6 1043

2 Ahokas Jesse Finland 215 173 169 212 175 240 203,0 1015

5 Andreev Sergey Russia 210 239 166 193 140 224 206,4 1032

6 Apanyakina Kseniya Russia 157 205 225 236 190 170 40 213,2 1066

7 Avramchik Mikhail Russia 142 216 178 182 183 256 203,0 1015

8 Babyuk Nikolay Russia 194 187 148 190 235 225 206,2 1031

9 Chelpanov Dmitriy Russia 243 175 185 185 148 196 196,8 984

10 Dukshanin Andrey Russia 173 147 134 214 236 0 180,8 904

11 Egel Alena Russia 191 232 201 172 165 186 40 204,4 1022

12 Galochkin Alexey Russia 257 200 158 148 204 132 193,4 967

14 Goryaev Mikhail Russia 176 138 219 224 267 162 209,6 1048

15 Kayhko Tomas Finland 241 220 205 183 203 184 210,6 1053

16 Kenneth Ankerdal Denmark 176 176 221 258 210 146 208,2 1041

17 Kirienko Andrey Russia 209 189 190 226 236 200 212,2 1061

18 Kobelkov Maxim Russia 246 222 181 202 197 142 209,6 1048

19 Konsteri Peppi Finland 209 183 235 204 174 141 40 209,0 1045

20 Koryakov Vadim Russia 157 153 191 235 201 176 192,0 960

21 Koshelev Nikita Russia 213 190 190 248 189 232 214,6 1073

22 Krasnoshtanov Anton Russia 167 235 233 201 197 173 207,8 1039

23 Kryazhok Danil Kazakhstan 190 194 147 149 242 201 195,2 976

24 Kulikova Kseniya Russia 148 232 139 180 189 148 40 187,4 937

25 Kuznetsova Yana Russia 178 178 165 127 230 173 40 192,8 964

26 Lars Nielsen Denmark 256 197 179 182 214 143 205,6 1028

27 Moshkin Anton Russia 145 256 172 194 155 181 191,6 958

28 Muravyev Yuriy Russia 178 183 241 173 150 198 194,6 973

29 Opoleva Anastasiya Russia 153 179 178 235 191 165 40 197,6 988

30 Orlov Ilya Kazakhstan 167 238 161 140 123 0 165,8 829

31 Peter Beker Germany 140 173 160 185 183 245 189,2 946

32 Putkisto Teemu Finland 233 245 216 218 203 249 232,2 1161

33 Sabyrov Baubek Kazakhstan 158 235 174 202 168 178 191,4 957

34 Semenov Ivan Russia 258 158 227 169 163 176 198,6 993

35 Sharov Anton Russia 170 167 201 167 272 228 207,6 1038

36 Shekachev Vyacheslav Russia 191 168 180 257 183 206 203,4 1017

37 Sobolev Pavel Belarus 204 244 174 209 137 172 200,6 1003

38 Sudat Maxim Russia 185 154 170 243 162 185 189,0 945

39 Sverchkov Vladimir Russia 244 211 187 225 186 150 210,6 1053

40 Tursidis Antonios Russia 149 252 167 174 158 140 180,0 900

41 Vasekin Alexsander Russia 203 236 203 255 255 160 230,4 1152

43 Volpert Nati Israel 191 177 235 136 182 228 202,6 1013

44 Zelenkov Anton Russia 206 253 156 176 240 206 216,2 1081

1 place Andreev Sergey

2 place Kobelkov Maxim
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1 Levanyuk Dmitriy Russia 222 207 201 147 203 205 207,6 1038

2 Kirienko Andrey Russia 172 192 210 207 200 191 200,0 1000

3 Mandritsa Natalya Kazakhstan 177 196 205 180 189 169 40 197,4 987

4 Chelpanov Dmitriy Russia 243 175 185 185 148 196 196,8 984

5 Kryazhok Danil Kazakhstan 146 191 167 169 230 212 193,8 969

6 Sudat Maxim Russia 133 168 180 232 191 189 192,0 960

7 Muhlynin Alexander Russia 158 179 212 180 194 180 189,0 945

8 Orlov Ilya Kazakhstan 190 213 154 216 160 0 186,6 933

9 Alekseenko Maxim Russia 190 175 167 190 181 0 180,6 903

10 Trebuhin Sergey Uzbekhistan 183 195 145 123 199 176 179,6 898

11 Kobelkov Maxim Russia 169 198 168 190 170 0 179,0 895

12 Sabyrov Baubek Kazakhstan 156 193 156 198 173 0 175,2 876

13 Martinov Sergey Russia 216 159 165 148 182 0 174,0 870

14 Egel Alena Russia 193 158 149 134 194 0 40 173,6 868

15 Opolev Alexsander Russia 213 151 173 180 141 0 171,6 858

16 Opoleva Anastasiya Russia 183 165 157 138 168 0 40 170,2 851

17 Iskhakov Makhmut Kazakhstan 167 156 161 163 200 0 169,4 847

18 Rogozhnikov Boris Russia 152 185 151 155 195 160 169,4 847

19 Abdullin Artur Russia 147 211 180 149 157 0 168,8 844

20 Koryakov Vadim Russia 143 223 163 157 142 0 165,6 828

21 Nasedkin Denis Russia 173 171 165 164 153 0 165,2 826

22 Mikhaylov Vladimir Kazakhstan 179 163 172 146 156 0 163,2 816

23 Dukshanin Andrey Russia 222 144 140 159 136 0 160,2 801

24 Ovchinnikov Oleg Russia 143 136 176 143 201 0 159,8 799

25 Andreev Ivan Russia 135 177 156 151 158 0 155,4 777

26 Opolev Dmitriy Russia 125 157 131 147 160 0 144,0 720

27 Togussov Roman Kazakhstan 155 118 139 143 131 0 137,2 686

28 Djenal Zarina Kazakhstan 103 125 133 101 149 0 40 130,2 651
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1 Kobelkov Maxim Russia 214 205 167 191 226 209 209,0 1045

2 Abdullin Artur Russia 194 170 201 201 211 236 208,6 1043

3 Glazkov Yuriy Russia 213 203 192 154 216 202 205,2 1026

4 Kryazhok Danil Kazakhstan 199 194 173 228 199 191 202,2 1011

5 Dukshanin Andrey Russia 202 192 194 179 206 216 202,0 1010

6 Mandritsa Natalya Kazakhstan 224 150 211 177 195 137 40 199,4 997

7 Chelpanov Dmitriy Russia 166 176 171 221 182 226 195,2 976

8 Muravyev Yuriy Russia 178 183 241 173 150 198 194,6 973

9 Levanyuk Dmitriy Russia 152 199 143 171 233 217 194,4 972

10 Kirienko Andrey Russia 200 179 186 206 185 0 191,2 956

11 Orlov Ilya Kazakhstan 179 202 191 190 184 0 189,2 946

12 Mikhaylov Vladimir Kazakhstan 199 203 204 164 169 156 187,8 939

13 Koryakov Vadim Russia 170 200 138 187 189 180 185,2 926

14 Miljkovic Slavoljub Serbia 178 177 207 136 186 178 185,2 926

15 Lefter Tatyana Uzbekhistan 163 173 191 188 167 0 40 184,4 922

16 Sabyrov Baubek Kazakhstan 182 198 175 186 179 0 184,0 920

17 Galochkin Alexey Russia 189 201 146 180 191 152 182,6 913

18 Kumitskiy Vladimir Russia 210 103 149 176 165 181 176,2 881

19 Muhlynin Alexander Russia 161 162 158 207 183 0 174,2 871

20 Andreev Ivan Russia 160 177 181 159 186 0 172,6 863

21 Miljkovic Elena Serbia 139 180 180 154 155 0 40 169,6 848

22 Opoleva Anastasiya Russia 116 147 120 164 185 188 40 168,8 844

23 Parahnevich Andrey Russia 126 197 171 190 158 0 168,4 842

24 Rogozhnikov Boris Russia 171 177 148 149 168 177 168,4 842

25 Mishenkov Sergey Russia 172 165 181 153 152 0 164,6 823

26 Ovchinnikov Oleg Russia 189 174 160 149 141 0 162,6 813

27 Kiselev Oleg Russia 141 172 145 158 181 0 159,4 797

28 Sudat Maxim Russia 172 137 189 152 147 0 159,4 797

29 Opolev Alexsander Russia 147 184 135 157 132 0 151,0 755

30 Kapulainen Juhani Finland 156 167 126 164 123 0 147,2 736
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1 Kirienko Andrey Russia 209 189 190 226 236 200 212,2 1061

2 Kobelkov Maxim Russia 246 222 181 202 197 142 209,6 1048

3 Emelyanov Andrey Russia 195 181 151 228 232 211 209,4 1047

4 Kravchenko Marina Russia 213 197 214 190 189 175 40 208,6 1043

5 Dukshanin Andrey Russia 160 267 136 183 215 217 208,4 1042

6 Egel Alena Russia 146 204 221 177 159 176 40 195,4 977

7 Galochkin Alexey Russia 257 200 158 148 204 132 193,4 967

8 Kryazhok Danil Kazakhstan 216 194 140 197 159 186 190,4 952

9 Orlov Ilya Kazakhstan 219 226 161 191 154 0 190,2 951

10 Sabyrov Baubek Kazakhstan 213 158 150 205 195 175 189,2 946

11 Miljkovic Slavoljub Serbia 192 205 182 179 185 0 188,6 943

12 Starchenkov Roman Russia 215 165 173 189 170 188 187,0 935

13 Glazkov Yuriy Russia 175 158 157 214 222 163 186,4 932

14 Kulikova Kseniya Russia 161 183 155 199 183 0 40 184,2 921

15 Opolev Alexsander Russia 188 137 191 163 179 195 183,2 916

16 Lefter Tatyana Uzbekhistan 180 174 202 161 155 0 40 182,4 912

17 Andreev Ivan Russia 157 171 206 204 169 135 181,4 907

18 Avramchik Mikhail Russia 159 155 200 206 141 186 181,2 906

19 Muravyev Yuriy Russia 214 154 181 181 172 0 180,4 902

20 Levanyuk Dmitriy Russia 173 179 177 184 179 0 178,4 892

21 Abdullin Artur Russia 179 190 193 156 169 154 177,4 887

22 Ovchinnikov Oleg Russia 191 179 178 172 152 164 176,8 884

23 Gavrilov Stepan Russia 155 146 193 149 202 153 170,4 852

24 Opoleva Anastasiya Russia 162 133 157 170 156 147 40 166,4 832

25 Kiselev Oleg Russia 144 151 161 188 176 0 164,0 820

26 Parahnevich Andrey Russia 142 188 159 158 172 0 163,8 819

27 Arbuzov Dmitriy Russia 150 157 173 169 166 0 163,0 815

28 Miljkovic Elena Serbia 151 147 143 139 184 0 40 160,8 804

29 Suleymanyan Aramais Russia 169 183 149 142 160 0 160,6 803

30 Ivanov Anatoliy Russia 114 182 158 159 175 0 157,6 788

31 Djenal Zarina Kazakhstan 170 150 164 122 135 0 40 156,2 781

32 Chekalkin Andrey Russia 151 160 133 155 174 0 154,6 773

33 Togussov Roman Kazakhstan 158 148 146 194 126 0 154,4 772

34 Nigmatullin Rustam Russia 162 118 181 132 162 0 151,0 755

35 Mishelashvili Rakhim Russia 124 154 166 162 84 143 149,8 749

36 Kumitskiy Vladimir Russia 173 126 138 138 150 140 147,8 739

37 Koryakov Vadim Russia 191 165 128 139 0 0 124,6 623
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